

Homa Ejendomme A/S

Industrivej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 31 60 17 62

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Alexander Sylvestersen-Platz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homa Ejendomme A/S Industrivej 3 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 60 17 62
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Hoch Alexander Sylvestersen-Platz Jesper Hawthorn
Direktion	Peter Hoch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde ejendomme, udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 91 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	258.788	237.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.924	-150.924
Driftsresultat	107.864	86.853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.361	18.662
Øvrige finansielle omkostninger	-16.838	-19.542
Resultat før skat	117.387	85.973
Skat af årets resultat	-26.108	-18.915
Årets resultat	91.279	67.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	91.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-532.942
Disponeret i alt	91.279	67.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.590.760	4.741.684
Materielle anlægsaktiver i alt	4.590.760	4.741.684
Anlægsaktiver i alt	4.590.760	4.741.684
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.677	602.131
Periodeafgrænsningsposter	23.749	0
Tilgodehavender i alt	128.426	602.131
Omsætningsaktiver i alt	128.426	602.131
Aktiver i alt	4.719.186	5.343.815

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.014.932	1.923.653
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	Egenkapital i alt	<u>2.514.932</u>	<u>3.023.653</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	957.038	990.242
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>957.038</u>	<u>990.242</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	906.684	998.533
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.684</u>	<u>998.533</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	92.486	91.465
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	59.312	52.118
	Anden gæld	178.732	177.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.532</u>	<u>331.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.247.216</u>	<u>1.329.920</u>
	Passiver i alt	<u>4.719.186</u>	<u>5.343.815</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	92.486	546.412	999.170	1.089.998
	<u>92.486</u>	<u>546.412</u>	<u>999.170</u>	<u>1.089.998</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.591. t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homa Maskinfabrik A/S, CVR-nr. 35435417 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
